

Zapytanie 1 do SIWZ ROS.271.6.2019

Wasze pismo z dnia 29-04-2019
znak

Nasz znak: ROS.271.6.2019

Świątki, dnia 06-05-2019

**Sprawa: „Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego
na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Świątkach ” ROS.271.6.2019**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy – dotyczące postępowania jw. – otrzymane od wykonawcy pytania i odpowiedzi na nie:

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Świątkach. Numer postępowania ROS.271.6.2019.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym terenowym na obu osiach?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z elektrycznie sterowanymi szybami w drzwiach przednich i ręcznie w drzwiach tylnych?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mocowaniem aparatów ODO dla załogi, które w minimalnym stopniu ogranicza przestrzeń siedziska? Powierzchnia siedziska jest wystarczająca i zgodna z przepisami co potwierdza świadectwo dopuszczenia dla pojazdu wydane przez CNBOP.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez regulacji?
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym ze skręcanych profili aluminiowych?
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zgodnego z wzorcem badanym w CNBOP, tj. bez klatki typu „leśnik”?
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze skutecznym oświetleniem pola pracy w formie 3 pojedynczych lamp na stronę bez dodatkowej listwy LED?
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z jedną skrzynią dachową o maksymalnie dużych rozmiarach, tak aby szczegóły aranżacji zabudowy dachu ustalić na etapie produkcji?
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym układ wodno-pianowy przed zamarzaniem, jednak bez dodatkowych kanałów grzewczych?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Świątkach.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym terenowym na obu osiach?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z elektrycznie sterowanymi szybami w drzwiach przednich i ręcznie w drzwiach tylnych?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie z mocowaniem aparatów ODO dla załogi, które w minimalnym stopniu ogranicza przestrzeń siedziska?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mocowaniem aparatów dla załogi w tylnej części kabiny, które w minimalny sposób mogą ograniczyć powierzchnię siedziska, przy czym powierzchnia siedziska powinna być zgodna z przepisami i posiadać świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez regulacji?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym ze skręconych profili aluminiowych?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zgodnego z wzorcem badanym w CNBOP, tj. bez klatki typu „leśnik”?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze skutecznym oświetleniem pola pracy w formie 3 pojedynczych lamp na stronę bez dodatkowej listwy LED.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze skutecznym oświetleniem pola pracy w formie 3 pojedynczych lamp na stronę bez dodatkowej listwy LED pod warunkiem zapewnienia oświetlenia o natężeniu, co najmniej 5 lx w odległości 1 m od pojazdu na poziomie podłoża.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z jedną skrzynią dachową o maksymalnie dużych rozmiarach tak, aby szczegóły aranżacji zabudowy dachu ustalić na etapie produkcji?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym układ wodno – pianowy przed zamarzaniem jednak bez wewnętrznych kanałów grzewczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez wewnętrznych kanałów grzewczych autopompy umieszczoną w ogrzewanym przedziale. Przedział wyposażony w system ogrzewania skutecznie zabezpieczający układ wodno – pianowy i autopompę przed zamarzaniem w temperaturze do -25°C , działający niezależnie od pracy silnika. Uruchomianie i sterowanie ogrzewaniem z kabiny kierowcy.

do wiadomości:
Oferenci Wszyscy
strona internetowa
tablica ogłoszeń

PREZES
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Świątkach
Jerzy Pieczynek